2

	В администрацию Славянского городского поселения Славянского района

	наименование органа местного самоуправления

	от

	для физического лица, индивидуального предпринимателя - ФИО, документ, удостоверяющий личность,
адрес места жительства; для юридического лица - полное наименование, организационно-правовая форма, ИНН

	информация о представителе - ФИО, документ, удостоверяющий личность

	Телефон

	Факс

	Адрес электронной почты

Заявление
о предоставлении решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства

Дата подачи: «___» ____________ 20___ г.

№ _____________________

	Прошу предоставить решение о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства:

	(наименование объекта капитального строительства, адрес его размещения)

	Результат предоставления услуги прошу выдать / направить

Приложение:

	(Ф.И.О)

	(подпись)